Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Палецкий детский сад

Приказ

от 01.09.2020  г.                                                                                             № 51

«О назначении ответственных по проведению

мероприятий по противодействию коррупции»

   В соответствии с требованиями ФЗ от 25.12.2009г. № 273-ФЗ «О

противодействиях коррупции», в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от

угрозы, связанной с коррупцией в сфере образования,

                  Приказываю:

   1. Утвердить комиссию по противокоррупционным действиям в МКДОУ

Палецкий детский сад в следующем составе:

   Председатель комиссии: Михайлец Н. Н. – воспитатель

   Члены комиссии: Ершова Ю.Н. – воспитатель

                                Николаенко Л. Н. – воспитатель

                                Исаченко О.А. – помощник воспитателя

                                Муратова Т. В. – член родительского комитета

   2. Возложить ответственность за организацию и результативность

противокоррупционных мероприятий в МКДОУ Палецкий детский сад на

членов комиссии: Ершову Ю.Н., Николаенко Л. Н., Исаченко О.А., Муратову

Т. В.

   3. Ответственным исполнителям, указанным в плане мероприятий,

обеспечить организацию работы по исполнению плана.

   4. Ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись всех

работников учреждения.

   При оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с

указанным планом.

   5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                          Заведующий МКДОУ: _________ Н. Г. Воробьева

      Палецкий детский сад

С приказом ознакомлены:

Михайлец Н. Н.       ________________        _______________

Ершова Ю. Н.          ________________        _______________

Николаенко Л. Н.    ________________        _______________

Исаченко О. А.        ________________        _______________

Муратова Т. В.        ________________        _______________